gmt pREFETTuRA MUNrcrpAL DE cEReurLHo-§s" coNSELHo MUNrcrpAL oe eoucaçÃo
?_"offi*f E-ma i I : c ü ít s e I r' o e (i u c a c a o «12 c e rq u r I tr ü. s p. g o v. ir r

-os froÇe\.

Ãr
r-eanoffirio Amici

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Cerquilho, 08 de março de 2023.

Ofício CME N'. 01/2023

Assunto: Alteraçâo de Membro do Conselho Municipal de Educação no Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

Caro Senhor Presidente do Conselho de Acompanhamento e Controle Social
do FUNDEB,

Com nossos cumprimentos, vimos através deste apresentar o nome do
membro do Conselho Municipal de Educação para compor o Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB como suplente.

Nome: Silyio Luis Amâncio de Abreu
Av. Vereador Arnaldo Rodrigues, 208

Bairro Real Parque - Cerquilho/SP
CPF: 290.362.808-42
RG 29.272.77 7 SSP/SP
Data de Nascimento: 30/04/1980
Telefone: (í 5) 99692-0439
E-mail: orientadormatematica@cerquilho.sp.qov. br

Formaçáo: Mestrado completo, cursando doutorado

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de considêração
e apreço.

llma. Sra. Débora Maria Manfrin
Presidente do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB
Cerquilho - SP

cors.lho Múri.ipál dé !ducâçâô